r

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2024 № 09

г.Искитим

Об утверждении документации

по планировке территории (проект

планировки территории и проект межевания

территории в его составе) для реконструкции

автомобильной дороги «Искитим - Святой
ключ» в границах Чернореченского

сельсовета Искитимскоrо района

Новосибирской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов

Искитимскоrо района от 22.06.2021 № 57 «Об утверждении порядка подготовки и
утверждения документации по планировке территории Искитимскоrо района

г Новосибирской области, внесения в нее изменений и ее отмены»
ПОСТАНОВЛЯI-0:

J. Утвердить документацию по планировt<е территории (проект планировки

территории и проект межевания территории в его составе) для реконструкции

автомобильной дороги «Искитим - Святой ключ» в границах Чернореченского

сельсовета Искитимского paйoI-Ia Новосибирской области.

2. Опубликовать постановление в печатном издании «Вестник Искитимского
района» и разместить на сайте www.iski ti111r.nso.гu.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации района по вопросам строительства, архитектуры и дорожного

строительства Зубар~у С.С.
~ ,.ci<oro 1 _, __ ...

<(Ф ·•:о t .• 1·
,t-(1 йJ: $-s,

: l::)1.,. ~~, ~
:t rt117J,,_,., о • !ftlJ! -..ц;:;;11 ~

И.о. главы р o.ь:"l'/,o:Jc " :
",. ~бо,., . ~, ~~

"Q/ о

<' ~
о.~-~

Б.В. Безденежный

- ..-